DIÁRIO OFICIAL Nº 32995 31Terça-feira, 20 DE OUTUBRO DE 2015

Orçamento:
Programa de Trabalho Natureza da Despesa Fonte de Recurso
Origem do Recurso
06.181.1342.2592.339039.0101 Estadual
Contratado: R. da Costa Teixeira Serviços
Endereço: Av. Senador Lemos 2247, Altos - Telégrafo
CEP: 66.113-000 - Belém - Pará
Telefone: (91) 4005-4072
Ordenador: RILMAR FIRMINO DE SOUSA
Delegado Geral da Polícia Civil

Protocolo 888176

.

.

DIÁRIA
.

PORTARIA Nº 1650/2015- DGPC/OD/DRF DE  15
DE OUTUBRO DE 2015.

CONSIDERANDO  o teor do PROT 2015/451030, que solicitou o
deslocamento do(s) servidor(es)
abaixo nominado(s), de ABAETETUBA ao município de BELÉM, a
fi m de realizar OPERAÇÃO
POLICIAL, no período de 15 a 16/10/2015;
1.EPC - MARCO ANTONIO DE MELO BARROSO - MAT: 57192927
2.IPC - HELIO DA SILVA BRABO - MAT: 54183792
3.IPC - JORGE ALBERTO MOREIRA AGUIAR - MAT: 5411963
4.IPC - LUIZ OTAVIO QUARESMA DE LEMOS - MAT: 5858976
5.EPC - VALERIA PINHEIRO FERREIRA - MAT: 5913803
6.DPC - DOUGLAS MURILO NOGUEIRA DA SILVA - MAT: 5913985
7.DPC - IGOR DOS SANTOS HONORATO - MAT: 5914142
8.IPC - EUVANDRO FREITAS DE MELO - MAT: 5693551
9.DPC - DANIELA BORGES VASCONCELOS - MAT: 5913772
10.EPC - CAROLINA CARDOSO E CARDOSO - MAT: 57233523
11.DPC - JIVAGO FREITAS FERREIRA - MAT: 57233536
12.IPC - JORGE PONTES DA SILVA - MAT: 54189356
13.IPC - JOSE DE JESUS RODRIGUES FERREIRA - MAT: 5860350
14.IPC - RAIMUNDO CARLOS TRINDADE PRESTES - MAT: 5410576
15.IPC - RILDO AUGUSTO MENDES CHADA - MAT: 5233429
16.IPC - ESMAEL FERREIRA CASTRO DE JESUS - MAT: 5477930
17.EPC - EVERTON ANDRADE AMARAL - MAT: 57214589
18.IPC - EVANDRO MORENO SOUZA ALVES - MAT: 8400709
19.DPC - EMANUELA CRISTINA SILVA DE AMORIM - MAT: 5913978
20.IPC - NELDSON ELIAS DE SOUSA - MAT: 5916811
21.DPC - ANDREYZA JESUS  DIAS TEIXEIRA - MAT: 55586537
22.DPC - VITOR MARCELINO BORGES COSTA - MAT: 5914026
CONSIDERANDO
A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145 e 149;
RESOLVE:  Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que
providencie o pagamento de 01
( uma ) diária(s) do grupo  B, no valor de R$ 135,00 ( cento e
trinta e cinco reais ), perfazendo um total de R$  2.970,00 ( dois
mil novecentos e setenta reais ), para atender despesas adicionais
decorrentes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
RILMAR FIRMINO DE SOUSA
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas

Protocolo 887970

PORTARIA Nº 1651/2015- DGPC/OD/DRF DE  15

DE OUTUBRO DE 2015.
CONSIDERANDO  o teor do PROT 2015/451127, que solicitou o
deslocamento do(s) servidor(es)
abaixo nominado(s), ao município de MOJU, a fi m de realizar
OPERAÇÃO POLICIAL, no período
de 15 a 16/10/2015;
1.DPC - FABIO DE ANDRADE PEREIRA - MAT: 5913936
2.DPC - FABIO COUTINHO AGUIAR - MAT: 5914066
3.IPC - WILLIAME VIEIRA MUNHOZ - MAT: 8400774
4.EPC - WLADINEI PEREIRA DE ALBUQUERQUE - MAT: 57212622
5.MPC - ARICLES DE SOUSA SILVA - MAT: 5453003
6.DPC - TEMMER DA CUNHA KHAYAT - MAT: 57233637/1
7.IPC - SANDRO DIAS DA COSTA - MAT: 5877970
8.IPC - FRANKLIN FIGUEREDO BULHOES E SOUSA - MAT: 57233626
9.IPC - JOSE RONALDO NASCIMENTO PRADO - MAT: 702471
10.IPC - PEDRO MESSIAS DA ROCHA FILHO - MAT: 5633664
11.IPC - ANTONIO CARLOS DA SILVA MONTEIRO - MAT: 54189056
CONSIDERANDO
A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145 e 149;
RESOLVE:  Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que
providencie o pagamento de 01 ( uma ) diária(s) do grupo  B, no
valor de R$ 135,00 ( cento e trinta e cinco reais ), perfazendo um
total de R$  1.485,00 ( mil quatrocentos e oitenta e cinco reais ),
para atender despesas adicionais
decorrentes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
RILMAR FIRMINO DE SOUSA
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas

Protocolo 887972

PORTARIA Nº 1652/2015- DGPC/OD/DRF DE  15
DE OUTUBRO DE 2015.

CONSIDERANDO  o teor do PROT 2015/451308, que solicitou o
deslocamento do(s) servidor(es)
abaixo nominado(s), ao município de MOJU, a fi m de realizar
OPERAÇÃO POLICIAL, no período
de 15 a 16/10/215;
1.DPC - FRANCISCO ADRIANO COSTA - MAT: 57233591
2.IPC - UDINEI DOS SANTOS PEREIRA - MAT: 5859158
3.DPC - CRISTINA MARIA LIMA BASTOS - MAT: 57234014
4.IPC - ALEX SANDRO DA SILVA MOTA - MAT: 5876877
5.IPC - JOSE BOSCO DE ARAUJO BARBOSA - MAT: 57233683
6.DPC - GABRIEL OLIVEIRA BATISTA - MAT: 5913971
7.IPC - GREGORIO MAGNO LEAL MONTEIRO - MAT: 5224160
CONSIDERANDO
A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145 e 149;
RESOLVE:  Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que
providencie o pagamento de 01
( uma ) diária(s) do grupo  B, no valor de R$ 135,00 ( cento e trinta
e cinco reais ), perfazendo um
total de R$  945,00 ( novecentos e quarenta e cinco reais ), para
atender despesas adicionais
decorrentes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
RILMAR FIRMINO DE SOUSA
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas

Protocolo 887975

PORTARIA Nº 1653/2015- DGPC/OD/DRF DE  15
DE OUTUBRO DE 2015.

CONSIDERANDO  o teor do PROT 2015/451666, que solicitou o
deslocamento do(s) servidor(es)
abaixo nominado(s), ao município de CACHOEIRA DO PIRIÁ, a fi m
de realizar DILIGENCIA
POLICIAL, no período de 15 a 19/10/2015;
1.IPC - MARIA DO PERPETUO SOCORRO SOEIRO FERREIRA - MAT:
5331846
2.IPC - EVERALDO SOUZA DA SILVA - MAT: 5107776
3.IPC - ANDRE LUIZ DE MESQUITA CARVALHO - MAT: 8400775
CONSIDERANDO
A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145 e 149;
RESOLVE:  Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que
providencie o pagamento de 04
( quatro ) diária(s) do grupo  B, no valor de R$ 540,00 ( quinhentos
e quarenta reais ), perfazendo
um total de R$  1.620,00 ( mil seiscentos e vinte reais ), para
atender despesas adicionais
decorrentes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
RILMAR FIRMINO DE SOUSA
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas

Protocolo 887976

PORTARIA Nº 1654/2015- DGPC/OD/DRF DE  15
DE OUTUBRO DE 2015.

CONSIDERANDO  o teor do PROT 2015452088, que solicitou o
deslocamento do(s) servidor(es)
abaixo nominado(s), ao município de MARABÁ, a fi m de realizar
OPERAÇÃO POLICIAL, no
período de 15 a 16/10/2015;
1.EPC - FRANCINALDO DOS SANTOS BASTOS - MAT: 5834996
2.IPC - JOSE NAZARENO BAENA DE JESUS - MAT: 5856957
3.IPC - HELOISA NAZARE SANTOS TRINDADE - MAT: 8400782
4.IPC - MARCO ANTONIO DE ALBUQUERQUE COELHO - MAT:
5409535
5.IPC - LUIS CARLOS ALVES FERREIRA - MAT: 5412013
6.DPC - VIRGINIA VALERIA REIS DE ARAUJO NASCIMENTO - MAT:
5203872
7.DPC - DAURIEDSON BENTES DA SILVA - MAT: 5824664
8.IPC - ELIAS FARIAS EVANGELISTA - MAT: 5463173
9.DPC - ARTHUR DO ROSARIO BRAGA - MAT: 57221105
10.IPC - RAFAEL PAIVA DE BARROS - MAT: 54194135
11.IPC - RAIMUNDO SERGIO MAGALHAES DE CARVALHO - MAT:
5446821
12.EPC - RAIMUNDO CARLOS PANTOJA PEREIRA - MAT: 5094984
13.EPC - EDINALDO AFONSO DE OLIVEIRA SERRAO - MAT:
5205735
14.IPC - RAIMUNDO DA SILVA SIDONIO - MAT: 5410061
15.EPC - ARTHUR CEZAR ANAISSI DE MORAES - MAT: 54196044
16.IPC - VILMA CRISTINA FERREIRA DA COSTA - MAT: 8400757
17. IPC - ROSIVALDO HELENO ROSARIO LIMA - MAT: 5886759
18.EPC - ANA MARIA DINIZ MACHADO - MAT: 54184092
19.DPC - ANDREZZA MARTINS FRANCO - MAT: 5231809

CONSIDERANDO
A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145 e 149;
RESOLVE:  Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que
providencie o pagamento de 01 ( uma ) diária(s) do grupo  B, no
valor de R$ 135,00 ( cento e trinta e cinco reais ), perfazendo um
total de R$  2.565,00 ( dois mil quinhentos e sessenta e cinco reais
), para atender despesas adicionais decorrentes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
RILMAR FIRMINO DE SOUSA
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas

Protocolo 887977

PORTARIA Nº 1655/2015- DGPC/OD/DRF DE  15
DE OUTUBRO DE 2015.

CONSIDERANDO  o teor do PROT 2015452089, que solicitou o
deslocamento do(s) servidor(es)
abaixo nominado(s), ao município de MARABÁ, a fi m de realizar
OPERAÇÃO POLICIAL, no
período de 15 a 16/10/2015;
1.IPC - ANTONIO CARLOS MACHADO DA SILVA - MAT: 5233348
2.IPC - OTAVIO NORONHA SEABRA - MAT: 57233576
3.DPC - FERNANDO DE SOUZA ROCHA - MAT: 57233505
4.DPC - ALINE YURI DE ANDRADE OSHIKIRI FERREIRA - MAT:
57192615
5.IPC - THIAGO GALVAO SOBRINHO - MAT: 54189708
6.IPC - DARIO MOSCOSO NOGUEIRA - MAT: 5201675
CONSIDERANDO
A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145 e 149;
RESOLVE:  Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que
providencie o pagamento de 01
( uma ) diária(s) do grupo  B, no valor de R$ 135,00 ( cento e trinta
e cinco reais ), perfazendo um
total de R$  810,00 ( oitocentos e dez reais ), para atender despesas
adicionais decorrentes da
diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
RILMAR FIRMINO DE SOUSA
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas

Protocolo 887979

PORTARIA Nº 1656/2015- DGPC/OD/DRF DE  15
DE OUTUBRO DE 2015.

CONSIDERANDO  o teor do PROT 2015452092, que solicitou o
deslocamento do(s) servidor(es) abaixo nominado(s), de MARABÁ
ao município de BELÉM, a fi m de realizar OPERAÇÃO POLICIAL, no
período de 15 a 16/10/2015;
1.IPC - SANDRO EDUARDO BITTENCOURT DE OLIVEIRA - MAT:
57174296
CONSIDERANDO
A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145 e 149;
RESOLVE:  Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que
providencie o pagamento de 01
( uma ) diária(s) do grupo  B, no valor de R$ 135,00 ( cento e trinta
e cinco reais ), para atender
despesas adicionais decorrentes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
RILMAR FIRMINO DE SOUSA
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas

Protocolo 887980

PORTARIA Nº 1657/2015- DGPC/OD/DRF DE  15
DE OUTUBRO DE 2015.

CONSIDERANDO  o teor do PROT 2015452097, que solicitou
o deslocamento do(s) servidor(es) abaixo nominado(s), de
ABAETETUBA ao município de MARABÁ, a fi m de realizar OPERAÇÃO
POLICIAL, no período de 15 a 16/10/2015;
1.IPC - EZEQUIEL DE JESUS PEREIRA DO REGO - MAT: 5865905
2.DPC - ALEXANDRE BEZERRA OLIVEIRA - MAT: 5889290

CONSIDERANDO

A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145 e 149;
RESOLVE:  Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que
providencie o pagamento de 01 ( uma ) diária(s) do grupo  B,
no valor de R$ 135,00 ( cento e trinta e cinco reais ), perfazendo
um total de R$  270,00 ( duzentos e setenta reais ), para atender
despesas adicionais decorrentes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
RILMAR FIRMINO DE SOUSA
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas

Protocolo 887982